
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:09 Ejler Billes Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

08:53 Frederiksberg Allé Bygningsbrand Ild i skraldespand i køkken slukket med en HT-rør. Foretaget eftersyn og udluftning. Overdraget 
skadestedet til politiet og skadeservice firma. 

09:02 Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:54 Nykær  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

10:19 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:54 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:08 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:30 Rantzausgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

12:13 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:37 Dronningens Tvær-
gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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12:50 Prins Jørgens Gade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

13:40 Rued Langgaards Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:50 Industriholmen Brandalarm Udslip af Natriumdithionit under produktion. 

15:29 Prins Jørgens Gade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

17:28 Torvegade Ild i bil Røg fra baghjul på personbil. 

18:12 Edel Sauntes Allé Assistance Ass. Til regionen til opbæring beboer.  

22:49 Jagtvej Ild i affald Bålplads der var forsøgt antændt. Tilkaldt af politiet 

00:53 Rosenørns Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:32 Landsdommervej Bygningsbrand Ildløs i køkkenskabe slukket ved ankomst, foretaget efterslukker med HT-rør. Lejlighed samt op-
gang udluftet med ventilator, eftersyn i overliggende lejligheder fortaget. Skadested overgivet til 
politiet og skadeservicefirma. 

02:23 Vesterfælledvej Eftersyn Slukket ild i madras, en person overgivet til ambulance.  Lejlighed udluftet. 
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